
Y44类长炼五金框架招标采购招标公告

    1. 招标条件招标条件

    本招标项目Y44类长炼五金框架招标(WZ20230922-4403-11654-B1)招标人为中国石油化工股份有限公司长岭分公司，

招标项目资金来自企业自有资金，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对五金框架采购进行公开招标。

    2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

    2.1 项目已通过审批，资金已落实。

    2.2 招标范围：

序号 物资 数量 计量单位 备注

1 闭门器/横式 铝合金 2.00 套 包1-包1

2 闭门器/横式 不锈钢 2.00 套 包1-包1

3 喉箍/Φ350-500 不锈钢 600.00 副 包1-包1

4 自动感应台下式洗脸
盆/535×385×208 陶瓷 1.00 件 包1-包1

5 S型存水弯/DN100 承插 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

6 台下式洗脸盆/610×410×220 陶瓷 1.00 件 包1-包1

7 立柱式洗脸盆/560×450×600 陶瓷 3.00 件 包1-包1

8 挂式小便器/485×355×710 陶瓷 1.00 件 包1-包1

9 自动感应挂式小便
器/460×350×850 陶瓷 1.00 件 包1-包1

10 延时自闭挂式小便
器/350×324×758 陶瓷 3.00 件 包1-包1

11 蹲式大便器/570×440×250 陶瓷 5.00 件 包1-包1

12 淋浴喷头/DN15 铜合金 2.00 件 包1-包1

13 花洒/DN15 铜合金 1.00 件 包1-包1

14 轻型井盖及支座/Φ800 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

15 轻型井盖及支座/Φ700 球墨铸铁 2.00 件 包1-包1

16 重型井盖及支座/Φ700 球墨铸铁 5.00 件 包1-包1

17 有水封密闭型地漏/DN100 垂直
承插 20# 10.00 件 包1-包1

18 有水封直埋式地漏/DN100 垂直
承插 灰口铸铁 2.00 件 包1-包1

19 有水封直通式地漏/DN50 垂直 承
插 304 1.00 件 包1-包1

20 无水封带网框地漏/DN150 垂直
承插 灰口铸铁 1.00 件 包1-包1

21 无水封直通式地漏/DN100 垂直
承插 304 1.00 件 包1-包1

22 无水封带网框地漏/DN100 垂直
承插 灰口铸铁 3.00 件 包1-包1

23 无水封带网框地漏/DN80 垂直 承 1.00 件 包1-包1



插 灰口铸铁

24 无水封带网框地漏/DN50 垂直 承
插 灰口铸铁 2.00 件 包1-包1

25 铁丝/8# Q235+Zn 140.00 千克 包1-包1

26 铁丝/22# Q235+Zn 1.00 千克 包1-包1

27 铁丝/20# Q235+Zn 100.00 千克 包1-包1

28 铁丝/18# Q235+Zn 130.00 千克 包1-包1

29 铁丝/16# Q235+Zn 800.00 千克 包1-包1

30 铁丝/14# Q235+Zn 1000.00 千克 包1-包1

31 铁丝/12# Q235+Zn 100.00 千克 包1-包1

32 铁丝/10# Q235+Zn 20.00 千克 包1-包1

33 水泥钉/ST4.19×63.5 45# 1.00 千克 包1-包1

34 水泥钉/ST3.4×50.8 40# 1.00 千克 包1-包1

35 水泥钉/ST3.05×38.1 45# 1.00 千克 包1-包1

36 水泥钉/ST2.77×25.4 45# 1.00 千克 包1-包1

37 双层百叶风口/400×200 铝合金 1.00 件 包1-包1

38 双层百叶风口/200×200 铝合金 1.00 件 包1-包1

39 双柄双控面盆水嘴/DN15 台式明
装 T+C 1.00 只 包1-包1

40 面盆水嘴/DN15 台式明装 B+C 2.00 只 包1-包1

41 六角法兰面自钻自攻螺钉/M4×14
06Cr19Ni10 2000.00 个 包1-包1

42 六角法兰面自钻自攻螺钉/M4×20
不锈钢 5.00 千克 包1-包1

43 十字槽沉头自攻螺钉/M6×20 碳钢
+Zn 1.00 千克 包1-包1

44 十字槽半圆头自攻螺钉/M4×16 碳
钢+Zn 1.00 公斤 包1-包1

45 十字槽半沉头自攻螺钉/M4×12 不
锈钢 10.00 千克 包1-包1

46 十字槽沉头自攻螺钉/M3×15 碳钢
+Zn 130.00 千克 包1-包1

47 清扫口/DN200 垂直 承插 球墨铸
铁 1.00 件 包1-包1

48 清扫口/DN150 垂直 承插 灰口铸
铁 1.00 件 包1-包1

49 清扫口/DN100 垂直 承插 灰口铸
铁 1.00 件 包1-包1

50 清扫口/DN80 垂直 承插 灰口铸铁 1.00 件 包1-包1

51 清扫口/DN50 垂直 承插 灰口铸铁 1.00 件 包1-包1

52 铅封线/Φ0.6 铜合金 8.00 千克 包1-包1

53 铅封/Φ6×9 铅 6.00 千克 包1-包1



54 普通水嘴/DN20 壁式明装 Z 2.00 只 包1-包1

55 普通水嘴/DN20 壁式明装 T 2.00 只 包1-包1

56 普通水嘴/DN20 壁式明装 T+C 2.00 只 包1-包1

57 普通水嘴/DN15 壁式明装 Z 13.00 只 包1-包1

58 普通水嘴/DN15 壁式明装 B 1.00 只 包1-包1

59 普通水嘴/DN15 壁式明装 T 2.00 只 包1-包1

60 普通水嘴/DN15 壁式明装 T+C 2.00 只 包1-包1

61 膨胀螺栓/M10×100 304 30.00 套 包1-包1

62 膨胀螺栓/M20×140 碳钢+Zn 55.00 套 包1-包1

63 膨胀螺栓/M16×120 碳钢+Zn 50.00 套 包1-包1

64 套管加强型膨胀锚栓/M16×150 碳
钢 1.00 套 包1-包1

65 套管加强型膨胀锚栓/M12×150 碳
钢 54.00 套 包1-包1

66 膨胀螺栓/M12×150 304 1.00 套 包1-包1

67 膨胀螺栓/M10×80 304 20.00 套 包1-包1

68 膨胀螺栓/M12×90 碳钢+Zn 10.00 套 包1-包1

69 膨胀螺栓/M12×110 碳钢+Zn 700.00 套 包1-包1

70 套管加强型膨胀锚栓/M10×100 碳
钢 160.00 套 包1-包1

71 套管加强型膨胀锚栓/M10×100 不
锈钢 30.00 套 包1-包1

72 套管加强型膨胀锚栓/M10×80 碳
钢 3.00 套 包1-包1

73 膨胀螺栓/M10×80 35# 170.00 套 包1-包1

74 膨胀螺栓/M8×100 碳钢+Zn 30.00 套 包1-包1

75 套管加强型膨胀锚栓/M8×80 碳钢 1.00 套 包1-包1

76 套管加强型膨胀锚栓/M6×70 碳钢 1.00 套 包1-包1

77 Ⅰ系列沟槽式机械三通/DN100×40
螺纹 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

78 中小异径三通/DN100×50 螺纹 可
锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

79 中小异径三通/DN80×50 螺纹 可
锻铸铁+Zn 3.00 件 包1-包1

80 中小异径三通/DN65×50 螺纹 可
锻铸铁+Zn 2.00 件 包1-包1

81 中小异径三通/DN65×25 螺纹 可
锻铸铁+Zn 4.00 件 包1-包1

82 中小异径三通/DN50×40 螺纹 可
锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

83 中小异径三通/DN50×32 螺纹 可
锻铸铁+Zn 2.00 件 包1-包1



84
中小异径三通/DN50×25 螺纹 可

锻铸铁+Zn 7.00 件 包1-包1

85 中小异径三通/DN50×15 螺纹 可
锻铸铁+Zn 3.00 件 包1-包1

86 中小异径三通/DN40×32 螺纹 可
锻铸铁+Zn 2.00 件 包1-包1

87 中小异径三通/DN40×25 螺纹 可
锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

88 中小异径三通/DN40×20 螺纹 可
锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

89 中小异径三通/DN40×15 螺纹 可
锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

90 中小异径三通/DN32×25 螺纹 可
锻铸铁+Zn 4.00 件 包1-包1

91 中小异径三通/DN25×15 螺纹 可
锻铸铁+Zn 8.00 件 包1-包1

92 中小异径三通/DN20×15 螺纹 可
锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

93 三通/DN50 螺纹 可锻铸铁+Zn 50.00 件 包1-包1

94 三通/DN40 螺纹 可锻铸铁+Zn 2.00 件 包1-包1

95 三通/DN32 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

96 三通/DN25 螺纹 可锻铸铁+Zn 21.00 件 包1-包1

97 三通/DN200×200 承插 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

98 三通/DN20 螺纹 可锻铸铁+Zn 2.00 件 包1-包1

99 三通/DN15 螺纹 铜合金 1.00 件 包1-包1

100 三通/DN15 螺纹 可锻铸铁+Zn 84.00 件 包1-包1

101 三通/DN100 全承 球墨铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

102 内外螺丝/DN50×40 螺纹 可锻铸
铁+Zn 50.00 件 包1-包1

103 内外螺丝/DN50×25 螺纹 可锻铸
铁+Zn 17.00 件 包1-包1

104 内外螺丝/DN50×20 螺纹 可锻铸
铁+Zn 90.00 件 包1-包1

105 内外螺丝/DN40×25 螺纹 可锻铸
铁+Zn 40.00 件 包1-包1

106 内外螺丝/DN40×20 螺纹 可锻铸
铁+Zn 90.00 件 包1-包1

107 内外螺丝/DN32×25 螺纹 可锻铸
铁+Zn 1.00 件 包1-包1

108 内外螺丝/DN25×20 螺纹 可锻铸
铁+Zn 13.00 件 包1-包1

109 内外螺丝/DN20×15 螺纹 可锻铸
铁+Zn 2.00 件 包1-包1

110 内接头/DN50 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

111 内接头/DN40 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

112 内接头/DN32 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1



113 内接头/DN25 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

114 内接头/DN20 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

115 内接头/DN15 螺纹 铜合金 1.00 件 包1-包1

116 内接头/DN15 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

117 外接头/DN50 螺纹 可锻铸铁+Zn 10.00 件 包1-包1

118 外接头/DN40 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

119 外接头/DN32 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

120 外接头/DN25 螺纹 可锻铸铁+Zn 15.00 件 包1-包1

121 外接头/DN20 螺纹 可锻铸铁+Zn 13.00 件 包1-包1

122 外接头/DN15 螺纹 铜合金 1.00 件 包1-包1

123 外接头/DN15 螺纹 可锻铸铁+Zn 210.00 件 包1-包1

124 异径外接头/DN80×65 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

125 异径外接头/DN65×50 螺纹 可锻
铸铁+Zn+衬塑 1.00 件 包1-包1

126 异径外接头/DN50×40 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

127 异径外接头/DN40×25 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

128 异径外接头/DN40×20 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

129 异径外接头/DN40×15 螺纹 可锻
铸铁+Zn 2.00 件 包1-包1

130 异径外接头/DN32×25 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

131 异径外接头/DN25×20 螺纹 可锻
铸铁+Zn 25.00 件 包1-包1

132 异径外接头/DN25×15 螺纹 可锻
铸铁+Zn 90.00 件 包1-包1

133 异径外接头/DN20×15 螺纹 可锻
铸铁+Zn 13.00 件 包1-包1

134 外方管堵/DN25 螺纹 可锻铸铁
+Zn 3.00 件 包1-包1

135 外方管堵/DN20 螺纹 可锻铸铁
+Zn 13.00 件 包1-包1

136 外方管堵/DN15 螺纹 可锻铸铁
+Zn 11.00 件 包1-包1

137 挠性沟槽接头/DN80 卡箍 球墨铸
铁+Zn 17.00 件 包1-包1

138 漏斗/DN100 垂直 承插 Q235B 3.00 件 包1-包1

139 漏斗/DN80 垂直 承插 Q235B 1.00 件 包1-包1

140 漏斗/DN50 垂直 承插 Q235B 1.00 件 包1-包1

六角网/25×0.63 w=1000



141 Q235+Zn 1100.00 平方米 包1-包1

142 六角网/50×2.00 w=1000
Q235+Zn 10.00 平方米 包1-包1

143 六角网/25×0.90 w=1000
Q235+Zn 180.00 平方米 包1-包1

144 六角网/19×0.71 w=1000
Q235+Zn 180.00 平方米 包1-包1

145 六边管帽/DN80 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

146 六边管帽/DN50 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

147 六边管帽/DN40 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

148 金属软管/DN15×800 不锈钢 1.00 件 包1-包1

149 金属软管/DN15×400 不锈钢 1.00 件 包1-包1

150 金属软管/DN15×200 不锈钢 1.00 件 包1-包1

151 接管水嘴/DN20 壁式明装 T+C 1.00 只 包1-包1

152 接管水嘴/DN15 壁式明装 T+C 1.00 只 包1-包1

153 活接头/DN50 螺纹 可锻铸铁+Zn 15.00 件 包1-包1

154 活接头/DN40 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

155 活接头/DN32 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

156 活接头/DN25 螺纹 可锻铸铁+Zn 44.00 件 包1-包1

157 活接头/DN20 螺纹 可锻铸铁+Zn 100.00 件 包1-包1

158 活接头/DN15 螺纹 铜合金 30.00 件 包1-包1

159 活接头/DN15 螺纹 可锻铸铁+Zn 66.00 件 包1-包1

160 倒锥型化学锚栓/M20×200
35CrMoA 10.00 套 包1-包1

161 化学锚栓/M24×200 Q235B 1.00 套 包1-包1

162 化学锚栓/M20×150 Q235B 80.00 套 包1-包1

163 化学锚栓/M18×170 Q235B 1.00 套 包1-包1

164 化学锚栓/M16×200 碳钢 50.00 套 包1-包1

165 化学锚栓/M14×200 Q235B 1.00 套 包1-包1

166 化学锚栓/M12×120 碳钢 1.00 套 包1-包1

167 化学锚栓/M10×80 碳钢 28.00 套 包1-包1

168 沟槽式异径三通/DN200×150 卡
箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

169 沟槽式异径三通/DN150×80 卡箍
球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

170 沟槽式异径三通/DN150×100 卡
箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1



171 沟槽式异径三通/DN100×80 卡箍
球墨铸铁

1.00 件 包1-包1

172 沟槽式三通/DN80 卡箍 球墨铸铁
+Zn 2.00 件 包1-包1

173 沟槽式三通/DN200 卡箍 球墨铸
铁 2.00 件 包1-包1

174 沟槽式三通/DN150 卡箍 球墨铸
铁 1.00 件 包1-包1

175 沟槽式三通/DN100 卡箍 球墨铸
铁 3.00 件 包1-包1

176 沟槽式机械异径四通/DN100×32
卡箍 球墨铸铁 13.00 件 包1-包1

177 沟槽式法兰/DN200PN16 沟槽 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

178 方孔网/GFW8.00/2.00 5目
w=1000 0Cr18Ni9 1.00 平方米 包1-包1

179 方孔网/GFW6.30/3.15 3目
w=1500 321 1.00 平方米 包1-包1

180 方孔网/GFW4.00/1.00 5 W=2000
316L 240.00 平方米 包1-包1

181 方孔网/GFW1.00/0.400 14目
W=2000 316L 160.00 平方米 包1-包1

182 方孔网/GFW0.800/0.450 20目
w=1000 0Cr18Ni10Ti 17.00 平方米 包1-包1

183 方孔网/GFW0.670/0.315 40目
w=1000 304 1.00 平方米 包1-包1

184 方孔网/GFW0.315/0.180 60目
w=1000 0Cr18Ni9 1.00 平方米 包1-包1

185 方孔网/2.00/0.200 30目 w=1200
0Cr18Ni9 10.00 平方米 包1-包1

186 方孔网/10.0/3.15 8目 w=2200
304 1.00 平方米 包1-包1

187 方孔网/1.70/0.800 10目 w=1500
316 60.00 平方米 包1-包1

188 方孔网/1.50/1.00 10目 w=1000
0Cr18Ni10Ti 1.00 平方米 包1-包1

189 方孔网/GFW1.00/0.25 14目
W=2000 316L 100.00 平方米 包1-包1

190 方孔网/0.850/0.050 20目
w=1500 304 7.00 平方米 包1-包1

191 方孔网/0.800/0.028 24目
w=1000 0Cr18Ni9 7.00 平方米 包1-包1

192 短管法兰/DN150 卡箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

193 短管法兰/DN100 卡箍 球墨铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

194 单片法兰/DN150 卡箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

195 单片法兰/DN100 卡箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

196 标准型破沫网/60-150 304 10.00 千克 包1-包1

197 标准型破沫网/40-100 1Cr18Ni9 1.00 千克 包1-包1

198 百叶风口/500×300 铝合金 1.00 件 包1-包1



199 百叶风口/600×300 铝合金 1.00 件 包1-包1
200 百叶风口/400×200 铝合金 1.00 件 包1-包1

201 百叶风口/200×200 铝合金 1.00 件 包1-包1

202 Ⅰ系列异径管/DN200×150 沟槽 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

203 Ⅰ系列异径管/DN200×100 沟槽 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

204 Ⅰ系列异径管/DN200×50 螺纹 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

205 Ⅰ系列异径管/DN200×40 螺纹 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

206 Ⅰ系列异径管/DN150×100 沟槽 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

207 Ⅰ系列异径管/DN100×80 沟槽 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

208 Ⅰ系列异径管/DN100×50 螺纹 球
墨铸铁 3.00 个 包1-包1

209 Ⅰ系列异径管/DN80×50 沟槽 球墨
铸铁 1.00 件 包1-包1

210 Ⅰ系列异径管/DN80×40 螺纹 球墨
铸铁 1.00 件 包1-包1

211 Ⅰ系列异径管/DN50×25 螺纹 球墨
铸铁 1.00 件 包1-包1

212 Ⅰ系列同心大小头/DN150×80 卡
箍/螺纹 球墨铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

213
Ⅰ系列同心大小

头/DN150×65PN25 卡箍 碳钢
+Zn

3.00 件 包1-包1

214 Ⅰ系列同心大小头/DN100×65 卡
箍/螺纹 球墨铸铁+Zn 3.00 件 包1-包1

215 Ⅰ系列同心大小头/DN100×25 卡
箍/螺纹 球墨铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

216 六边管帽/DN200Ⅰ 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

217 六边管帽/DN100Ⅰ 螺纹 可锻铸铁
+Zn 3.00 件 包1-包1

218 六边管帽/DN80Ⅰ 螺纹 可锻铸铁
+Zn 3.00 件 包1-包1

219 六边管帽/DN50Ⅰ 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

220 六边管帽/DN40Ⅰ 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

221 Ⅰ系列沟槽式异径三
通/DN200×100 卡箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

222 Ⅰ系列沟槽式异径三通/DN100×80
卡箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

223 Ⅰ系列沟槽式三通/DN200 卡箍 球
墨铸铁 1.00 件 包1-包1

224 Ⅰ系列沟槽式三通/DN150 卡箍 球
墨铸铁 3.00 件 包1-包1

225 Ⅰ系列沟槽式三通/DN100 卡箍 可
锻铸铁 3.00 件 包1-包1

226 Ⅰ系列沟槽式机械三通/DN150×80
卡箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1



227
Ⅰ系列沟槽式机械三

通/DN150×65PN25 外卡箍 碳钢
+Zn

1.00 件 包1-包1

228 Ⅰ系列沟槽式机械三通/DN100×65
卡箍 碳钢+Zn 5.00 件 包1-包1

229 Ⅰ系列(螺纹式)机械开孔三
通/DN80×25 内螺纹 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

230 Ⅰ系列(螺纹式)机械开孔三
通/DN100×40 内螺纹 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

231
螺纹式机械三通(Ⅰ系

列)/DN150×32 PN16 螺纹 球墨铸
铁+Zn

1.00 件 包1-包1

232 螺纹式机械三通(Ⅰ系列)/DN50×32
PN16 螺纹 球墨铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

233 沟槽式机械三通/DN80×32 螺纹
球墨铸铁+Zn 7.00 件 包1-包1

234 沟槽式机械三通/DN200×80 卡箍
球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

235 沟槽式机械三通/DN200×100 卡
箍 球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

236 沟槽式机械三通/DN150×80 卡箍
球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

237 沟槽式机械三通/DN150×25 螺纹
球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

238 沟槽式机械三通/DN150×100 卡
箍 球墨铸铁 3.00 件 包1-包1

239 沟槽式机械三通/DN100×65 螺纹
球墨铸铁 4.00 件 包1-包1

240 沟槽式机械三通/DN100×50 螺纹
球墨铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

241 沟槽式机械三通/DN100×50 卡箍
球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

242 沟槽式机械三通/DN100×32 螺纹
球墨铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

243 沟槽式机械三通/DN100×25 螺纹
球墨铸铁 1.00 件 包1-包1

244 Ⅰ系列刚性沟槽接头/DN200 卡箍
20#+Zn 1.00 件 包1-包1

245 Ⅰ系列刚性沟槽接头/DN150PN25
卡箍 碳钢+Zn 13.00 件 包1-包1

246 Ⅰ系列刚性沟槽接头/DN65PN25
卡箍 碳钢+Zn 1.00 件 包1-包1

247 刚性沟槽接头/DN200 沟槽
QT450-12+EPDM+20#G 4.00 件 包1-包1

248 刚性沟槽接头/DN150 沟槽
QT450-12+EPDM+20#G 1.00 件 包1-包1

249 Ⅰ系列刚性沟槽接头/DN100 卡箍
20#+Zn 1.00 件 包1-包1

250 刚性沟槽接头/DN100 沟槽
QT450-12+EPDM+20#G 7.00 件 包1-包1

251 刚性沟槽接头/DN80 沟槽
QT450-12+EPDM+20#G 10.00 件 包1-包1

252 挠性沟槽接头/DN200 卡箍
20#+Zn 1.00 件 包1-包1



253 Ⅰ系列挠性沟槽接头/DN150PN25
卡箍 碳钢+Zn

40.00 件 包1-包1

254 Ⅰ系列挠性沟槽接头/DN100 卡箍
碳钢+Zn 20.00 件 包1-包1

255 Ⅰ系列挠性沟槽接头/DN65 卡箍 碳
钢+Zn 1.00 件 包1-包1

256 90°异径弯头/DN32×25 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

257 90°异径弯头/DN25×15 螺纹 可锻
铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

258 Ⅰ系列沟槽式90°弯头/DN200 卡箍
20#+Zn 1.00 件 包1-包1

259 90°弯头/DN200 沟槽 球墨铸铁 10.00 件 包1-包1

260 Ⅰ系列沟槽式90°弯头/DN150PN25
外卡箍 碳钢 10.00 件 包1-包1

261 90°弯头/DN150 沟槽 球墨铸铁 15.00 件 包1-包1

262 90°弯头/DN125 螺纹 可锻铸铁
+Zn 5.00 件 包1-包1

263 Ⅰ系列沟槽式90°弯头/DN100 卡箍
20#+Zn 1.00 件 包1-包1

264 90°弯头/DN100 沟槽 球墨铸铁 20.00 件 包1-包1

265 90°弯头/DN80 卡箍 20#+Zn 20.00 件 包1-包1

266 Ⅰ系列90°弯头/DN80 沟槽 球墨铸
铁 1.00 个 包1-包1

267 Ⅰ系列90°弯头/DN65 沟槽 碳钢 1.00 件 包1-包1

268 90°弯头/DN65 螺纹 可锻铸铁+Zn 18.00 件 包1-包1

269 90°弯头/DN50 螺纹 可锻铸铁+Zn 10.00 件 包1-包1

270 90°弯头/DN40 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

271 90°弯头/DN32 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

272 90°弯头/DN25 螺纹 可锻铸铁+Zn 70.00 件 包1-包1

273 90°弯头/DN20 螺纹 可锻铸铁+Zn 50.00 件 包1-包1

274 90°弯头/DN15 螺纹 铜合金 1.00 件 包1-包1

275 90°弯头/DN15 螺纹 可锻铸铁+Zn 320.00 件 包1-包1

276 45°弯头/DN200 卡箍 20#+Zn 1.00 件 包1-包1

277 45°弯头/DN80 卡箍 20#+Zn 1.00 件 包1-包1

278 45°弯头/DN50 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1

279 45°弯头/DN25×15 螺纹 可锻铸铁
+Zn 1.00 件 包1-包1

280 45°弯头/DN25 螺纹 可锻铸铁+Zn 1.00 件 包1-包1



    2.3 技术规格：技术规格见具体招标文件

    3. 投标人资格要求投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人须具备本款提出的资质、业绩等要求，并具有与本招标项目相应的供货能力。

    3.1.1 投标人具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或按照“三证合一”登记制度登记，执照有效。

    3.1.2 投标截止日投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；且未被 “信用中

国”网站列入失信被执行人名单。

    3.1.3 投标人未处于被中国石化给予风险停用、违约停用处理期内。

    3.1.4 投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进入清算程序，或者被宣告破

产，或者其他丧失履约能力的情形。须提供由法定代表人或授权代表签署并加盖公章的承诺书。

    3.1.5 投标人近两年内没有发生重大安全责任事故。须提供由法定代表人或授权代表签署并加盖公章的承诺书。

    3.1.6 投标人必须承诺：自收到中标通知书之日起，1个月内申请法人信用认证和产品质量评价，3个月内完成相关认证工

作。

    3.1.7 符合法律、法规规定的其他条件。

    3.1.8 详细要求具体见招标文件。

    3.2 本次招标不接受联合体投标。

    3.3 本次招标接受生产商/制造商申请，接受代理商投标，接受流通商投标。

    4 . 招标文件的获取招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，请于2023年8月30日 8:00时至2023年9月5日 16:00时(北京时间，下同)，登录中国石化物资电子招

标投标交易平台（https://bidding.sinopec.com）下载电子招标文件。

    4.2招标文件每套售价200.00元，售后不退。

    4.3尚未注册的投标申请人须在中国石化物资电子招标投标交易平台（https://bidding.sinopec.com）注册，填报基本信息

（基本信息包括营业执照、税务登记证、组织机构代码证、银行账户信息等）。投标人务必确保注册信息准确。如注册信息

有误，可能导致投标人无法购买招标文件、缴付投标保证金、收回投标保证金、取得费用发票、签约等。

    5. 投标文件的递交投标文件的递交

    5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年09月13日09:00时，投标人应在截止时间前通过中国石化

物资电子招标投标交易平台（https://bidding.sinopec.com）递交电子投标文件。

    本次招标不接受纸质版投标文件。

    开标时间：2023年09月13日09:00

    开标地点：中国石化物资电子招标投标交易平台

    5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

    6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

    6.1本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国石化物资电子招标投标交易平台

（https://bidding.sinopec.com）上发布。公告信息同时推送至中国石化物资采购电子商务平台（https://ec.sinopec.com）和

易派客电子商务平台（https://www.epec.com）。

    6.2凡对本次招标提出询问，请在2023年09月13日09:00前与招标联系人联系，技术咨询请与技术咨询联系人联系（技术

方面的询问请以信函的形式）。

    6.3其他投标说明：

    （1）本项目为电子CA标，首次参加的投标人，请尽快向网站购买U-KEY，并下载标书制作软件用于打开招标文件和编制

投标文件。操作流程见网站说明。购买CA数字证书、招标文件下载、投标文件制作、模拟解密、网站网页问题以及相关系

统软件操作，请咨询400-8198786；标书费支付、保证金支付出现问题，请咨询95388-5。

    （2）购买标书须通过本招标公告网页最下方“我要投标”直接支付标书费，不接受其他方式支付。标书一经售出，不予退



还。招标项目中含“（重招）”二字的，为重新招标项目，第一次招标已购买的投标人，一般可免于支付重新招标的标书费，

但须在招标文件售卖期内进入系统完成报名方可直接下载标书。保证金支付须按标（包）分开支付至对应的广发银行账号。

识别第一次购买招标文件投标人，不需要招标人勾选。

    （3）请在开标前提前上传加密的技术和商务电子标书，无特殊说明的不接受纸质投标文件和 U盘。无特别通知的各投标

人无须到开标现场投标，但需安排授权代表在线处理解密及答疑等相关事宜。由于投标人自身原因未按时解密的，视为撤销

投标。

    （4）注意事项：1）招标人对招标公告和招标文件的修改和澄清（包括但不限于对招标公告的修改、对招标文件的修改

和澄清、开标时间调整等）均以澄清的方式在招标平台系统中发布，投标人应及时关注和查阅招标平台中的澄清内容，如认

为影响投标文件编制或有其他疑问的，应在接到澄清后按照澄清规定的时间向招标机构提出，因投标人未及时查看招标文件

澄清导致的损失和责任由投标人自行承担。2）购买招标文件后不参加本次投标的，须在售卖截止后3日内将加盖公章的放弃

投标函及购买招标文件的证明截图发至项目投标咨询联系人邮箱，如出现未在规定时间内发出放弃投标函并且不参与投标

的，影响招标人采购进度，相关投标人将纳入中石化供应商诚信体系考核。3）投标发票要求：本次招标采用发票信息核验

功能，仅接受通过投标文件制作工具中“供应商发票”功能选择的发票。请在投标截止时间前完成发票信息维护和核验发票的

维护和核验操作步骤详见中国石化物资电子招标投标交易平台系统(ht tps://bidding.sinopec.com）首页“操作指南”中“投标发

票管理操作手册”。除招标文件中有特别规定的，对投标文件中的发票评审以通过“供应商发票”功能选择的发票为准。

    7. 联系方式联系方式

 
招 标 人： 中国石油化工股份有限公司长岭分公司招标代理机构： 国事武汉招标中心

地 址： 湖南省岳阳市云溪区 地 址： 湖北省武汉市洪山区徐东大街137号湖北能源大厦26楼

邮 编： / 邮 编： 430000

联 系 人： 杨国球 联 系 人： 周健

电 话： 0730-8477456 电 话： 18640960506

电子邮件： gyc_ygq.clsh@sinopec.com 电子邮件： wzzhouj@sinopec.com

2023年8月30日


